[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 24.10.2025                                                                                                         № 210
станица Вышестеблиевская

Об утверждении результатов определения размеров земельных долей, в праве общедолевой собственности на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах или
балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

В соответствии со статьей 15, пунктами 8, 9, 10, 11 статьи 19.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», статьей 47 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистр

HYPERLINK "https://internet.garant.ru/document/redirect/71129192/0"
ации недвижимости», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2020 года № 1475 «Об утверждении правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах и балло-гектарах, в виде простой правильной дроби»,   п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить результаты определения размеров земельных долей, в праве общедолевой собственности на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения:

1)
с кадастровым номером 23:30:0801000:182, площадью 3110000 квадратных метров. Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: край Краснодарский, р-н Темрюкский, в границах АФ АПФ «Мирный»;

2)
с кадастровым номером 23:30:0802000:9, площадью 11679326 квадратных метров. Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: край Краснодарский, р-н Темрюкский, в границах ЗАО «Победа»;

3)
с кадастровым номером 23:30:0802000:394, площадью 5059535 квадратных метров. Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Краснодарский край, Темрюкский район, в границах ЗАО «Победа»,
выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби согласно приложению.
2. Официально опубликовать настоящее постановление в трехдневный срок с даты его принятия в периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и разместить на официальном сайте администрации  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского муниципального района Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Внести изменения в сведения, содержащиеся в Едином государственном реестре недвижимости, в отношении размера земельных долей  в порядке, установленном Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».

4. Контроль за выполнением постановления «Об утверждении результатов определения размеров земельных долей, в праве общедолевой собственности на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби» возложить на ведущего специалиста администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского муниципального района Краснодарского края  Н.А. Кушик.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского муниципального

района Краснодарского края                                                              Д.В. Колмык
	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского муниципального района Краснодарского края
от 24.10.2025 № 210

Размер долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 23:30:0801000:182  из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах или                 балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

	№
	Данные о государственной регистрации права
	Размер земельной доли
	Размер земельной доли в виде простой правильной дроби

	1
	23:30:0801000:182-23/044/2017-1

12.04.2017
	1.46 га

	14600/3110000

	2
	23:30:0801000:182-23/044/2017-3

12.04.2017
	1.75 га

	17500/3110000

	3
	23:30:0801000:182-23/044/2018-4

19.12.2018
	0.875 га

	8750/3110000

	4
	23:30:0801000:182-23/044/2018-5

19.12.2018
	0.875 га

	8750/3110000

	5
	23-01.44-1.1.2002-204

11.02.2002
	1,75 га

	17500/3110000

	6
	23-01.44-1.1.2003-238

22.01.2003
	1.46 га

	14600/3110000

	7
	23-01.44-1.1.2003-239

22.01.2003
	1.46 га

	14600/3110000

	8
	23-01.44-1.1.2003-262

22.01.2003
	1.75 га

	17500/3110000

	9
	23-01.44-1.10.2001-160

18.10.2001
	0.875 га

	8750/3110000

	10
	23-01.44-1.10.2001-161

18.10.2001
	0,875 га

	8750/3110000

	11
	23-01.44-1.10.2001-31

09.10.2001
	1.75 га

	17500/3110000

	12
	23-01.44-1.10.2002-191

27.06.2002
	1,75 га

	17500/3110000

	13
	23-01.44-1.11.2001-411

06.12.2001
	1.75 га

	17500/3110000

	14
	23-01.44-1.11.2001-66

05.11.2001
	1.75 га

	17500/3110000

	15
	23-01.44-1.2.2002-114

04.03.2002
	1.75 га

	17500/3110000

	16
	23-01.44-1.2.2002-323

26.03.2002
	1.75 га

	17500/3110000

	17
	23-01.44-1.2.2002-85

04.03.2002
	1.75 га

	17500/3110000

	18
	23-01.44-1.4.2001-150

17.05.2001
	1,75 га

	17500/3110000

	19
	23-01.44-1.6.2001-169

13.07.2001
	1.46 га

	14600/3110000

	20
	23-01.44-1.8.2001-143

09.08.2001
	1.46 га

	14600/3110000

	21
	23-01.44-1.9.2001-312

31.08.2001
	0,73 га

	7300/3110000

	22
	23-01.44-1.9.2001-313

31.08.2001
	0.73 га

	7300/3110000

	23
	23-01.44-1.9.2001-327

27.09.2001
	1,75 га

	17500/3110000

	24
	23-23/044-23-23-44/038/2006-240/1

09.10.2006
	1,75 га

	17500/3110000

	25
	23-23-44/013/2011-315

18.03.2011
	1,75 га

	17500/3110000

	26
	23-23-44/026/2006-130

01.08.2006
	1.46 га

	14600/3110000

	27
	23-23-44/026/2006-131

01.08.2006
	0.73 га

	7300/3110000

	28
	23-23-44/037/2006-406

26.09.2006
	1.75 га

	17500/3110000

	29
	23-23-44/094/2014-480

05.12.2014
	1.75 га

	17500/3110000

	30
	23-23-44/2001/2013-420

14.02.2013
	1.75 га

	17500/3110000

Размер долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 23:30:0802000:9 из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах или                 балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

	№
	Данные о государственной регистрации права
	Размер земельной доли
	Размер земельной доли в виде простой правильной дроби

	1
	23:30:0802000:9-23/044/2018-29

09.06.2018
	0,935 га

	9350/11660626

	2
	23:30:0802000:9-23/044/2018-30

09.06.2018
	0,935 га

	9350/11660626

	3
	23:30:0802000:9-23/237/2022-70

05.07.2022
	1,87 га

	18700/11660626

	4
	23:30:0802000:9-23/237/2024-101

25.04.2024
	1,87 га

	18700/11660626

	5
	23:30:0802000:9-23/237/2024-98

20.03.2024
	0.935 га

	9350/11660626

	6
	23:30:0802000:9-23/237/2024-99

20.03.2024
	0.935 га

	9350/11660626

	7
	23-01.44-1.34.2004-093

07.09.2004
	1,87 га
	18700/11660626

	8
	23-23/044-23/044/801/2016-5332/4

09.06.2016
	1,87 га

	18700/11660626

	9
	23-23/44-10/2005-431

13.05.2005
	1,87 га

	18700/11660626

	10
	23-23/44-7/2005-129

07.04.2005
	0,935 га

	9350/11660626

	11
	23-23-44/001/2009-066

04.02.2009
	1,87 га

	18700/11660626

	12
	23-23-44/001/2009-125

09.02.2009
	1,87 га

	18700/11660626

	13
	23-23-44/002/2009-180

10.02.2009
	1,87 га

	18700/11660626

	14
	23-23-44/002/2009-549

11.03.2009
	0,623 га

	6230/11660626

	15
	23-23-44/002/2009-550

11.03.2009
	0,623 га

	6230/11660626

	16
	23-23-44/003/2014-245

19.02.2014
	1,87 га

	18700/11660626

	17
	23-23-44/004/2009-173

09.02.2009
	1,87 га

	18700/11660626

	18
	23-23-44/004/2013-475

12.03.2013
	1,87 га

	18700/11660626

	19
	23-23-44/011/2006-300

24.04.2006
	0,623 га

	6230/11660626

	20
	23-23-44/038/2007-908

19.09.2007
	0,623 га

	6230/11660626

	21
	23-23-44/043/2007-049

21.09.2007
	0,623 га

	6230/11660626

	22
	23-23-44/043/2007-050

21.09.2007
	0,623 га

	6230/11660626

	23
	23-23-44/043/2007-051

21.09.2007
	0,623 га

	6230/11660626

	24
	23-23-44/055/2006-921

11.01.2007
	1,87 га

	18700/11660626

	25
	23-23-44/066/2010-760

15.12.2010
	1,87 га

	18700/11660626

	26
	23-23-44/074/2008-243

15.01.2009
	1,87 га

	18700/11660626

	27
	23-23-44/075/2008-046

13.01.2009
	1,87 га

	18700/11660626

	28
	23-23-44/078/2008-344

16.01.2009
	1,87 га

	18700/11660626

Размер долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 23:30:0802000:394 из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах или                 балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

	№
	Данные о государственной регистрации права
	Размер земельной доли
	Размер земельной доли в виде простой правильной дроби

	1
	23:30:0802000:394-23/044/2017-1

17.02.2017
	1.87 га

	18700/5040835

	2
	23:30:0802000:394-23/237/2020-20

11.08.2020
	1,87 га

	18700/5040835

	3
	23:30:0802000:394-23/237/2021-26

26.04.2021
	1,87 га

	18700/5040835

	4
	23:30:0802000:394-23/237/2021-31

13.10.2021
	1,87 га

	18700/5040835

	5
	23:30:0802000:394-23/237/2022-47

02.11.2022
	0,9350 га

	9350/5040835

	6
	23:30:0802000:394-23/237/2022-50

14.11.2022
	1,87 га

	18700/5040835

	7
	23:30:0802000:394-23/237/2023-66

25.04.2023
	1,25 га

	12500/5040835

	8
	23:30:0802000:394-23/237/2024-78

26.02.2024
	0.9350 га

	9350/5040835

	9
	23:30:0802000:394-23/237/2024-79

26.02.2024
	1,87 га

	18700/5040835

	10
	23:30:0802000:394-23/237/2025-91

13.01.2025
	1,87 га

	18700/5040835

	11
	23-01.44-1.1.2000-256

20.04.2000
	1,87 га

	18700/5040835

	12
	23-01.44-1.1.2000-263

03.10.2000
	1,87 га

	18700/5040835

	13
	23-01.44-1.10.2002-120

26.06.2002
	0,9350 га

	9350/5040835

	14
	23-01.44-1.14.2002-55

21.08.2002
	1,87 га

	18700/5040835

	15
	23-01.44-1.15.2004-1

05.04.2004
	1,87 га

	18700/5040835

	16
	23-01.44-1.15.2004-22

13.04.2004
	1,87 га

	18700/5040835

	17
	23-01.44-1.2.2000-12

25.10.2000
	1,87 га

	18700/5040835

	18
	23-01.44-1.2.2001-186

02.03.2001
	1,87 га

	18700/5040835

	19
	23-01.44-1.2.2001-202

21.03.2001
	1,87 га

	18700/5040835

	20
	23-01.44-1.2.2002-86

07.03.2002
	1,87 га

	18700/5040835

	21
	23-01.44-1.22.2004-167

03.08.2004
	1,87 га

	18700/5040835

	22
	23-01.44-1.22.2004-39

31.05.2004
	1,87 га

	18700/5040835

	23
	23-01.44-1.27.2003-10

14.10.2003
	1,87 га

	18700/5040835

	24
	23-01.44-1.3.2000-6

17.12.2000
	1,87 га

	18700/5040835

	25
	23-01.44-1.6.2001-228

26.07.2001
	1,87 га

	18700/5040835

	26
	23-01.44-1.6.2001-77

06.07.2001
	1,87 га

	18700/5040835

	27
	23-23/044-23/044/001/2015-292/1

16.02.2015
	3,74 га

	37400/5040835

	28
	23-23/044-23/213/803/2016-407/1

26.02.2016
	0,9350 га

	9350/5040835

	29
	23-23/44-30/2005-353

18.11.2005
	1,87 га

	18700/5040835

	30
	23-23-44/036/2014-232

16.05.2014
	3,74 га

	37400/5040835

	31
	23-23-44/063/2008-041

06.11.2008
	0,623 га

	6230/5040835

	32
	23-23-44/063/2008-042

06.11.2008
	0,623 га

	6230/5040835

	33
	23-23-44/063/2008-043

06.11.2008
	0,623 га

	6230/5040835

	34
	23-23-44/065/2008-474

16.12.2008
	1,87 га

	18700/5040835

	35
	23-23-44/065/2008-475

16.12.2008
	1,87 га

	18700/5040835

	36
	23-23-44/067/2008-694

22.12.2008
	1,87 га

	18700/5040835

Ведущий специалист администрации
Вышестеблиевского сельского поселения
Темрюкского муниципального

района Краснодарского края                                                                  Н.А. Кушик